
Leták  133                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

2161.  Poselství od Ježíše.                                                               22:17-22:57 hodin.    22.1.2005.  
 
 

☺          POSELSTVÍ OD JEŽÍŠE           ☺ 
 
 
„Milá, pozdravy z Nebes tobě a všem láskyplným lidem sem na Zemi přináším. Jak mnozí již víte, 
milí, že vaše Zem ě se s laskavým dovolením Stvo řitele nejvyššího OČIŠŤUJE od všeho, co se 
na ní do te ď napáchalo a páchá, po čínajíc od nevyspo řádaných, hrubých myšlenek lidí, p řes 
jejich vyza řování, po jejich činy a následky. Je tomu tak a i slepí vidí a ješt ě jen uvidí, co ješt ě 
nevid ěli, a to každý podle  ZÁKONA SETBY A SKLIZN Ě.  Všechno je takto řízené dle přesných 
pravidel a zákonů Stvo řitele nejvyššího,  rodiče všeho a všech - Láskou samou. A vězte, že v celém 
Vesmíru vládne pořádek a ne chaos, jak se většinou domníváte. Právě proto se věci pohybují, tak, 
jak to máte jedinečnou příležitost vidět a sledovat, prožít to všechno na vlastní kůži a nasbírat tak 
vlastní prožitky a zkušenosti z tohoto významného dějiště planety Země, v této její epoše. A proto 
vězte, že každému budou jeho otázky p řesně a do puntíku zodpov ězené. Také i otázka, která 
tady vzplanula - jaké je to žít bez  lásky,  která tady byla položena, tady se i zodpoví.  A bude jasná 
všem těm, co ji položili, její odpověď, a to na věky věků. Vy, milí, co Stvo řitele  - lásku samou v srdci 
svém otevřeném nosíte a rozdáváte, vy co jiným na cestu jedinou a pravou svítíte, na cestu k němu, 
Stvo řiteli nejvyššímu,  vy vytvo říte Novou spole čnost, která bude postavena na základech 
lásky pravé a na všech jejích pravých principech do bra, moudrosti a jiných. A já říkám vám, že 
tahle společnost již buduje se a vy, co do ní patříte, jste Mnou a Mými zástupci školeni a vyučováni 
všem základům vesmírného po řádku,  ZÁKONŮM Stvo řitele Prvotního,  Lásce samotné  a takto 
jste již teď připravováni, co je součástí pomoci Stvo řitele  vám, pro váš nový život. Váš počet mění 
se, mnozí k vám se přidávají. A všichni vaši Přátelé světelní z Vesmíru jsou vám v tomto vždy a stále 
nápomocni, protože je to jejich posláním lásky - pomáhat vám a pracovat takto pro Stvo řitele 
Prvotního. A je to v skutku tak, že stojí při vás, a budou stát při budování systému Nové společnosti 
teď, i na Nové Zemi, protože váš přechod tam se ze dne na den blíží. Flotily Přátel z Vesmíru, 
pomocníků vašich stálých jsou v pohotovosti kdykoliv vám být i při tomto přesunu nápomocni. Tato 
pohotovost vibruje momentálně mezi stupni 5, 6 a 7 ze 7 pohotovostních režimů. Je vám takto darem 
lásky od Stvo řitele nejvyššího  možnost přemístit se a žít v pozitivní společnosti na Nové Zemi v 
Nebi umístěné, kterou On sám pro vás takto připravil. Neboť mocné to události, věřte, pro celé 
Stvoření jsou, co na Zemi se dějí. A na Zemi této nové jsou již lidé první, ano, žijí tam a šťastní jsou a 
vás ostatní v lásce čekají. Bratři a sestry zářivé z Vesmíru již tam také s nimi jsou a pomáhají jim.  
 
Lidé milí, Stvo řitel Prvotní  vás zdraví, láskou svou vás objímá, do srdce každého z vás hovoří. 
Slyšíte ?  Ten hlas milí, pokojný, laskavý a moudrý rodičovský. To hlas Jeho v srdci máte, tak ho 
hezky poslouchejte, vždyť lásku, rady dává vám a to z Nebes přímo k vám. Jak matka, otec o své 
dítko pečuje, tak on vás velmi miluje. 
 
My všichni z Pravého Stvoření vás zveme, pojďte k nám, drazí, milí, zahoďte již okovy hmotou 
spletené a s radostí, láskou a důvěrou dítěte se ke Stvořiteli a k nám do Nebes navraťte. Těšíme se 
na vás již, přidejte se k nám, společenstvím lásky. 
 
To vše ti s láskou nejčistší dává Pán Ježíš Kristus  a bytosti světelné.“                          Sdělení 2161. 
 
Informace – 7000 stran a 3000 obrázků jsou na internetu  www.vesmirni-lide.cz  , 
www.vesmirnilide.cz  , www.universe-people.cz   anglicky  www.universe-people.com  , 
www.cosmic-people.com  . 

 

☺            Milujeme vás a pomáháme vám.             ☺ 

 



Leták  133                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

2162.  Plná evakua ční pohotovost.                                                  18:22-19:02 hodin.    30.1.2005.  
 
 

☺          PLNÁ EVAKUA ČNÍ POHOTOVOST          ☺ 
 
 
„Milí naši bratři a sestry se Země krásné, zdravíme vás znova z našich lodí všude tady kolem vaší planety 
rozestavěných.  
 
Jsme již delší dobu,  jak víte, v evakua ční pohotovosti, která v posledních dnech dosahuje h ranici 
tu NEJVYŠŠÍ - to jest 7. stupe ň ze sedmi . Tyto stupn ě závisí p řevážně od nam ěřených hodnot 
vibrací na planet ě Zemi , tedy od myšlenek, vyza řování a konaní lidí. Také však závisí od lidských 
aktivit v oblasti zavád ění čipové totality  a taktéž souvisí s o čistnými procesy Zem ě. Je samozřejmé, 
že tak, jak stále, tak i v tomhle případě pohotovosti, se řídíme, komunikujeme a pracujeme pod stálým 
vedením Stvo řitele Prvotního všeho a všech.  Ten nám i vám, co srdce otevřené máte, neustále dává 
informace podrobné pravé a čisté o celkovém stavu planety Země a jejich obyvatel. I my tento stav stále 
monitorujeme. Je v zájmu principu lásky, dobra, v zájmu Stvo řitele,  aby byl pobyt všech světlonošů tady 
na Zemi tak dlouhý, jak je potřeba, aby vám bylo umožněno plnit si svá sv ětelná poslání a v lásce 
pracovat pro Stvo řitele  a tak vnášet lásku, tam u vás tak potřebnou a nevídanou na vaší Zemi. Protože 
jak jsme už řekli, jsou to věci mohutných rozměrů, což tady již dávno dějí se. Takže milí naši přátelé, 
dokud máte tuto skvělou a jedinečnou příležitost, možnosti a podmínky, snažte se je využít a pracujte 
naplno.  V lásce, moudrosti a pokoře, pod vedením Stvo řitele  dál pro lidi. Vždyť Stvo řitel  nejvyšší sám 
nejlíp ví, kdy nastane ten správný čas na vaše přemístění se na Novou Zemi, co darem lásky od Něho 
samého jest. Je vám stále nápomocen a nás taky povolal na pomoc k vám. My jsme tady z lásky k Němu 
a k vám a s láskou jsme sem přišli mezi vás. Také plníme si s radostí a pilnou prací pro N ěho a pro 
vás svá krásná poslání. Víte, je to radost a čest pro N ěj pracovat. Proto mějte svá srdce i o či 
otev řené při práci své, v tomhle terénu Zem ě ve 3. dimenzi. Není za pot řebí podce ňovat, ale ani 
přeceňovat sílu druhé strany. Ta spouští mnohé další, co možná  nejzáludn ější a zakamuflovan ější 
programy, které člověk rozezná, když srdce otev řené má a láska v každém z vás je v mžiku 
rozpustí a víte jak … rychlostí vesmírnou !  Je to tak, že „pravdou“  se teď zdá, co  pravda není, 
„láskou“  se zdá, co  láska není a „moudrost“,  co slepá je na každém rohu a chvástá se.  V médiích, 
v lidech, v situacích p řerůzných, sít ě program ů houstnou.  Ti však, co láskou stále žijí a ve stálém 
spojení se Stvo řitelem krá čí, ty v t ěchto momentech a situacích ihned celý servis inform ací a 
ochrany od N ěho i prost řednictvím nás - bytostí z Vesmíru sv ětelných mají. Takže hned ví a 
srdcem svým vycítit m ůžou v mžiku, o č v jaké situaci krá čí. Proto milí, jediná d ůležitá v ěc je 
LÁSKA. LÁSKA M ŮŽE VŠE. LÁSKA JE ODPOV ĚĎ NA VŠECHNY OTÁZKY. Na té stále pracujte, tu 
stále všem dávejte z náru čí svých otev řených - nezištn ě a s radostí, bez jakýchkoli o čekávání.  
Vždyť víte, že kalkulace s láskou nijak nesouvisí. Věřte Stvo řiteli,  že on to všechno nejlíp řídí a vše, co 
se děje, má svůj řád. Věřte, že platí ty Zákony vesmírné, ZÁKONY LÁSKY,  jimž teď již se učíte, ti co na 
Zemi novou se chystáte a my všichni vám i v tom pomáháme. Takhle skvěle připraveni budete na krásný 
život na planetě Zemi nové, kterou navštívili jste i v noci dnes, jako dárek pro radost od Stvo řitele,  od 
nás, pro vás. Krásnou práci provádíte, když naplno pro Něho - Láskou samou pracovat se snažíte, totiž 
jen prací pro bližní své, člověk ke Stvo řiteli  blíží se. Víme, že někdy bývá podávaná ruka vaše 
odmítnuta. I to se stává, a s láskou přijměte to, protože budiž stále živá svobodná volba všech je ctěna a 
každý vybrat může si, kam směřovati cestu svou chce, zdali do světů Pravých, nebo nepravých a také tak 
si vybírají, jakou rychlostí napředovat chtějí. Pomáhejte si i mezi sebou navzájem, my jsme stále při vás a 
také máme plné ruce práce, zvlášť teď v těchto obdobích, již s nekonečnou radostí, trpělivostí a láskou 
pro Stvo řitele  a pro vás děláme.  
 
Ať vám tohle sdělení k povzbuzení a zahřátí srdíček vašich slouží, milí naši, moc si vás a vaši práci 
vážíme, jsme rádi, že tak pro samu Lásku činíte. Ať se vám daří i nadále s láskou vám všem lidem 
srdcem cítícím dává Stvo řitel Prvotní všeho a všech, Pán Ježíš Kristus, Gorl oj, Aštar, Ptaah  a 
všichni ostatní se také připojují.“ 

☺            Milujeme vás a pomáháme vám.             ☺ 


